
Универзитет у Нишу, Факултет уметности у Нишу 
Кнегиње Љубице 10, 18000 Ниш 
Телефон: +381 18 522 396 
Факс: +381 18 513 272 
Деканат: +381 18 245 379 
Е-mail: info@artf.ni.ac.rs 
www.artf.ni.ac.rs 

 

 

 
Привредни суд у Нишу Фи 1510/02, рег. ул. 5-2, матични број 17443852, ПИБ - 101756652 

Текући рачун Управа за трезор 840-2017660-45 и 840-2012666-89, 
 IBAN  RS35840000000024579055 

 

Број: 541 

Датум: 25.5.2020. године 

ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

Комисија за јавну набавку мале вредности добара – електричне енергије за годишње 

потребе Факултета (ЈН 01/2020) 

 

Предмет: Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде. 

 
 Дана 23.5.2020. године, путем електронске поште, примљен је Захтев за 

додатним информацијама и појашњењима потенцијалног понуђача, следеће садржине: 

 

„ Да ли сте сигурни да уговарате само два мерна места, обзиром да тренутно на 

фактури плаћате три мерна места  

 

Мерно место 

3029500134491 УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ, ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ – 

ЈКП „МЕДИЈАНА“ ПОСЛ. ПРОСТОР 

Сте изоставили.“ 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени  гласник РС“ 

број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а поводом напред наведеног Захтева, Комисија даје 

следећи 

 

О Д Г О ВО Р 

 

 Факултет уметности Универзитета у Нишу више не користи пословни простор у 

Улици генерала Милојка Лешјанина број 26 у Нишу, са мерним местом 302950034491, 

па из тог разлога Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности добара – 

електричне енергије за годишње потребе Факултета (ЈН 01/2020), број 536 од 21.5.2020. 

године, не садржи мерно место на наведеној локацији. Примопредаја пословног 

простора на наведеној локацији извршена је у складу са позитивним прописима. 

 У Конкурсној документацији за јавну набавку мале вредности добара – 

електричне енергије за годишње потребе Факултета (ЈН 01/2020), у поглављу 3. 

Техничка спецификација, на страни 5, наведене су локације, са мерним местима за 

испоруку електричне енергије Факултету, и то: 

 



Универзитет у Нишу, Факултет уметности у Нишу 
Кнегиње Љубице 10, 18000 Ниш 
Телефон: +381 18 522 396 
Факс: +381 18 513 272 
Деканат: +381 18 245 379 
Е-mail: info@artf.ni.ac.rs 
www.artf.ni.ac.rs 

 

 

 
Привредни суд у Нишу Фи 1510/02, рег. ул. 5-2, матични број 17443852, ПИБ - 101756652 

Текући рачун Управа за трезор 840-2017660-45 и 840-2012666-89, 
 IBAN  RS35840000000024579055 

 

1. Мерно место 1 (ЕД БРОЈ: 30-295 0033482-2) – Улица кнегиње Љубице број 

10, Ниш, општина Медијана 

2. Мерно место 2 (ЕД БРОЈ: 3089003165577) – Улица Књажевачка број 2а, 

Ниш, општина Пантелеј.   

 

 Овај Одговор објавити на Порталу јавних набавки и интернет страни Факултета 

уметности у Нишу. 

 

 
 

        ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ У НИШУ 

       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

                     Стеван Жунић, самостални стручнотехнички сарадник 

                                                           за послове инвестиционог и техничког одржавања 

 

 

   
     

 
 
 


